中国邮政集团有限公司甘肃省兰州邮区中心邮件盘驳推车项目二次招标成交人公示

单位名称:中国邮政集团有限公司甘肃省兰州邮区中心

项目名称:中国邮政集团有限公司甘肃省兰州邮区中心邮件

盘驳推车项目二次招标

采购方式: 竞争性磋商

中国邮政集团有限公司甘肃省兰州邮区中心邮件盘驳 推车项目二次招标(项目编号: LZYQZX-2025009)已完成评标 工作,现将成交人公示如下:

成交人:

甘肃隆盛邮政实业有限公司兰州机械分公司

成交金额: 232000.00 元(总价)

(大写: 贰拾叁万贰仟元整)

提出异议的渠道和方式:供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的,须将经授权人签字并加盖公章的书面异议函向采购代理机构提出,如未提供经授权人签字并加盖公章的异议函,将被视为无效异议。逾期提交的将不予受理。

公示期: 2025年07月24日至2025年07月27日

招标人: 中国邮政集团有限公司甘肃省兰州邮区中心

招标人地址: 甘肃省兰州新区黄河大道西段 5460 号

采购代理机构: 甘肃省招标中心有限公司

采购代理机构地址: 甘肃省兰州市城关区飞雁街 118号

项目联系人: 冉睿铎

电话: 17693400726

电子邮箱: 2827524685@qq.com